

Smlouva o dílo - dodatek č.1

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

1.1. Objednatel:

Obec Pavlov
adresa: Pavlov č.p.100, 594 44 Radostín nad Oslavou
zastoupený: Antonínem Havlíčkem,
IČ: 00544418
DIČ: CZ00544418
bankovní spojení: 12724751/0100
k uzavření smlouvy o dílo a jejích dodatků je oprávněn: Antonín Havlíček
(dále jen **objednatel**)

1.2. Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

adresa: Pražská tř. 495/58 , 370 04 České Budějovice
zastoupený: Ing. Radim Čáp, PhD jednatel, Ing. Jíří Kozel, jednatel
k jednání jsou oprávněni: Petr Kříž DiS, ředitel oblasti, Ing. Ondřej Maška, vedoucí obchodního oddělení
IČ: 48035599
DIČ:CZ48035599
Peněžní ústav , číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 430201005/2700

K uzavření smlouvy o dílo a jejích dodatků je oprávněn: Petr Kříž DiS, ředitel oblasti, Ing. Ondřej Maška, vedoucí obchodního oddělení

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným: KS Č. Budějovice, oddíl C, vl 8032

(dále jen **zhotovitel**)

1. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 21.6.2024:

Provedené stavební práce na akci: Oprava místních komunikací Pavlov byly upraveny na základě provedené skutečnosti. Přílohou tohoto dodatku č.1 je změnový soupis provedených prací.

Cena víceprací a méněprací byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění víceprací, méněprací či změn díla.

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle § 222 odst. 4.

2. Cena za dílo

Bod IV. uvedené smlouvy o dílo, Cena za dílo:

Cena činí:

3 876 806,08 Kč bez DPH
814 129,28 Kč DPH 21%
4 690 935,36 Kč vč. 21% DPH

Se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

Cena činí:

4 399 182,58 Kč bez DPH
923 828,34 Kč DPH 21%
5 323 010,92 Kč vč. 21% DPH

Zvýšení ceny díla je celkem:

522 376,50 Kč bez DPH
109 699,07 Kč DPH 21%
632 075,57 Kč vč. 21% DPH

3. Ostatní ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
- Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozpočet stavebních prací stavby „Oprava místních komunikací Pavlov,“
- Tento soupis je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

V Pelhřimově dne 30.9.2024

SWIETELSKY (160)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Petr Kříž DiS, ředitel oblasti
Ing. Ondřej Maška, vedoucí obchodního oddělení

Antonín Havlíček, starosta obce
OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255

Tištěno dne:

Stavba:

Oprava MK Pavlov

SOUPIŠ PRACÍ
(položkový rozpois)

01 Komunikace						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
1	113154113 Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>nápojení + u svodnic, 1 den fréza 0,5m + auto</i>	1,00	kpl	47 724,49	47 724,49	
2	938909611 Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	0,00	m2	20,59	0,00	
3	938909612 Odstranění nánosů na krajnicích a očištění komunikace tl do 200 mm	0,00	m2	29,90	0,00	
4	162501102 Vodorovné přemístění do 3 km výkopku z horniny tř. 1 až 4	0,00	m3	70,11	0,00	
5	564861111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	0,00	m2	201,01	0,00	
6	564861111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm <i>plocha 3</i>	2 428,00	m2	201,03	488 100,84	
7	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného <i>plocha 1 + 2</i>	2 860,00	m2	5,87	16 788,20	
8	572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm <i>plocha 1</i>	1 117,00	m2	164,53	183 780,01	
9	577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>plocha 2+3 = 4 171 m2</i>	4 171,00	m2	420,16	1 752 487,36	
10	573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 <i>plocha 1 + plocha 2 = 2428 + 2860 = 5288 m2</i>	5 288,00	m2	14,51	76 728,88	
11	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>plocha 1 + 2 + 3 = 5288 m2</i>	5 288,00	m2	320,12	1 692 794,56	
12	569831111 Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm <i>krajnice ŠD š. cca 0,3m</i>	681,00	m2	141,85	96 599,85	
13	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	1 247,70	t	1,09	1 359,99	
Celkem				Odbytová cena bez DPH: 4 356 364,18		

SOUPIŠ PRACÍ

(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba:

Oprava MK Pavlov

02 Práce navíc					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

1	113205112 Vytřání ocelových svodnic kotvených do betonu	13,00 m		186,08	2 419,04
2	597361121 Svodnice ocelová š 80 mm kotvená do betonu	16,00 m		2 524,96	40 399,36
5+5+6					

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

42 818,40

STAVBA CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	4 399 182,58
		21,00	923 828,34	Odbytová cena s DPH:	5 323 010,92